

Technická infrastruktura v lokalitě RD Jakubov

Rekapitulace celkové nabídkové ceny

Název	Cena celkem v Kč bez DPH	Výše DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH
obec Jakubov			
Komunikace	3 302 643,78	693 555,19	3 996 198,97
Dešťová kanalizace	1 021 731,90	214 563,70	1 236 295,60
Veřejné osvětlení	419 954,41	88 190,43	508 144,84
Plynovod	1 146 745,49	240 816,55	1 387 562,04
VON (Obec)	302 275,60	63 477,88	365 753,48
Celkem obec Jakubov	6 193 351,18	1 300 603,75	7 493 954,93
VAK Třebíč			
Splašková kanalizace	869 456,30	182 585,82	1 052 042,12
Vodovod vč. přípojek	704 117,52	147 864,68	851 982,20
VON (VAK)	255 075,00	53 565,75	308 640,75
Celkem VAK Třebíč	1 828 648,82	384 016,25	2 212 665,07
Celkem za stavbu	8 022 000,00	1 684 620,00	9 706 620,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	REVIZE 00	STAVEBNÍ ČÁST	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
DPS	Komunikace a tech. infr. v Jakubově, IV. etapa		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Jiří Hrnčíř		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	3 302 644		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	3 302 644		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	3 302 644		
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 302 644		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	3 302 644 Kč
DPH	21,0 %	693 555 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 996 200 Kč

Poznámka :

Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování cenové nabídky, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva) u jednotlivých položek je nutno příslušnou TZ prostudovat. Dále je nutné uvažovat s podrobně uvedenými parametry a požadavky na materiály uvedenými v projektové dokumentaci vč. výpisů a skladeb konstrukcí.

Stavba :	DPS Komunikace a tech. infr. v Jakubově, IV. etapa	Rozpočet : REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Komunikace	STAVEBNÍ ČÁST

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	201 332	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	47 651	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	159 871	0	0	0	0
5 Komunikace	2 477 929	0	0	0	0
8 Trubní vedení	51 922	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	279 711	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	84 229	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 302 644	0	0	0	0

Výkaz výměr

Stavba :	DPS Komunikace a tech. infr. v Jakubově, IV. etapa	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Komunikace	STAVEBNÍ ČÁST

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	111101102R00	Odstranění travin na ploše od 0,1 do 1,0 ha <i>odstranění travin, odhad 1820 m2</i>	ha	0,18	14 778,10	2 689,61		
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 250 m <i>1820 m2 x 0,20 m (sejmutí ornice v rámci SO 01, využití na stavbě)</i>	m3	364,00	45,50	16 562,00		
3	113107530R00	Odstranění podkladu do 50 m2, kam. drcené, tl.30 cm <i>vybourání podkladních nestmelených vrstev asfaltové vozovky</i>	m2	8,00	324,80	2 598,40		
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu <i>rozebrání zámkové betonové dlažby chodníku</i>	m2	11,00	31,80	349,80		
5	113107520R00	Odstranění podkladu do 50 m2, kam. drcené, tl.20 cm <i>vybourání podkladních nestmelených vrstev chodníků</i>	m2	11,00	195,00	2 145,00		
6	113108315R00	Odstranění krytu živice, tl. 15 cm <i>vybourání asfaltové vozovky</i>	m2	8,00	192,80	1 542,40		
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních <i>vybourání obrub</i> <i>vybourání silniční přídlažby</i>	m	80,00 44,00 36,00	51,10	4 088,00		
8	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>výpočet kubatur zemních prací SO 01</i>	m3	442,00	120,39	53 212,38		
9	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 50 m3 <i>drenáž: 201x0.4x0.6 (odměřeno ze situace, příčného řezu)</i>	m3	48,24	199,73	9 634,98		
10	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 <i>výkop pro ul. vpust: 6x0.8x0.8x2.0</i>	m3	7,68	199,73	1 533,93		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>odvoz přebývající zeminy</i> <i>(442+48,24+7,68-106-0,48)</i>	m3	391,44	137,90	53 979,58		
12	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m <i>odvoz suti na skládku (asfalt, dlažba, podklad, obruby)</i> <i>8x0,3 + 11x0,06 + 11x0,2 + 8x0,15 + 80x0,04</i>	m3	10,06	160,40	1 613,62		
13	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťn. na 100% PS <i>výpočet kubatur zemních prací SO 01</i>	m3	106,00	43,00	4 558,00		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním <i>ul. vpust: 6x0.2x0.2x2.0</i>	m3	0,48	71,00	34,08		
15	181201102R00	Úprava pláň v hor. 1-4, se zhuťněním <i>vozovka č.1 - asfaltová komunikace</i> <i>vozovka č.2 - parkoviště, sjezdy</i> <i>vozovka č.3 - chodníky</i>	m2	1 631,00 1 080,00 203,00 348,00	7,60	12 395,60		

Výkaz výměr

Stavba :	DPS Komunikace a tech. infr. v Jakubově, IV. etapa	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Komunikace	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
16	199000002	Poplatek za skládku zeminy	m3	391,44	85,66	33 530,75		
17	199000003	Poplatek za skládku suti	m3	10,06	85,85	863,65		
	Celkem za	1 Zemní práce				201 331,78		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
18	212571111R00	Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným <i>drenáž (odměřeno ze sit, rozměry dle příčného řezu) 201x0.4x0.6</i>	m3	48,24	499,30	24 086,23	1,92050	92,64492
19	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného <i>(odměřeno ze situace, rozměry dle příčného řezu) 201x0.3x0.1</i>	m3	6,03	604,60	3 645,74	1,92050	11,58062
20	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 110 cm bez lože <i>(odměřeno ze situace)</i>	m	201,00	99,10	19 919,10	0,00777	1,56177
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				47 651,07		105,78731
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
21	451971111R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení spony, hřeby <i>rozložení geotextilie na upravené pláni</i>	m2	1 631,00	78,30	127 707,30		
22	67390528R	Geotextilie netkaná, gramáž 300 - 400 g/m2 <i>rozložení geotextilie na upravené pláni</i>	m2	1 631,00	19,72	32 163,32		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				159 870,62		
Díl: 5		Komunikace						
23	561471130R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix nebo výměna podloží, tl. max. 50 cm <i>případná stabilizace podloží bude provedena v případě výskytu nevhodných a málo únosných zemin na základě zkoušek a rozhodnutí geotechnika stavby (plocha zemní pláně viz pol.15)</i>	m2	1 631,00	120,00	195 720,00		
24	564201111R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku po zhutnění tl. 4 cm <i>vozovka č.2 - parkoviště, sjezdy</i> <i>vozovka č.3 - chodníky</i>	m2	551,00 203,00 348,00	53,30	29 368,30	0,08096	44,60896
25	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm <i>vozovka č.1 - asfaltová komunikace</i> <i>vozovka č.2 - parkoviště, sjezdy (2x203)</i> <i>vozovka č.3 - chodníky</i>	m2	1 834,00 1 080,00 406,00 348,00	190,00	348 460,00	0,27994	513,40996
26	577131111R00	Beton asfaltový ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm <i>vozovka č.1 - asfaltová komunikace</i>	m2	1 080,00	274,00	295 920,00	0,10373	112,02840
27	577151123R00	Beton asfaltový ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm <i>vozovka č.1 - asfaltová komunikace</i>	m2	1 080,00	382,00	412 560,00	0,15559	168,03720
28	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 080,00	313,00	338 040,00	0,13188	142,43040

Výkaz výměr

Stavba :	DPS Komunikace a tech. infr. v Jakubově, IV. etapa	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Komunikace	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		vozovka č.1 - asfaltová komunikace						
29	567122114R00	Podklad směr stmel.cementem, SC C8/10 0/32 tl.15 cm	m2	1 080,00	489,00	528 120,00	0,38314	413,79120
		vozovka č.1 - asfaltová komunikace						
30	573231125R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	3 240,00	18,00	58 320,00		
		vozovka č.1 - asfaltová komunikace (3x1080)						
31	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1 kg/m2	m3	1 080,00	38,00	41 040,00		
		vozovka č.1 - asfaltová komunikace						
32	596215021R00	Kladení bet. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	348,00	153,30	53 348,40	0,07390	25,71720
		vozovka č.3 - chodníky						
33	592451180R	Dlažba betonová tl. 6 cm (šedá)	m2	345,20	234,47	80 939,04	0,14000	48,32800
		vozovka č.3 - chodníky						
34	59245267R	Dlažba betonová červená 20x10x6 cm slepecká	m2	2,80	390,53	1 093,48	0,14000	0,39200
		vozovka č.3 - chodníky (bezbariérová dlažba)						
35	596215040R00	Kladení bet. dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	203,00	160,90	32 662,70	0,07390	15,00170
		vozovka č.2 - parkoviště, sjezdy						
36	59245030R	Dlažba betonová tl. 8 cm (šedá)	m2	185,80	285,26	53 001,31	0,18600	34,55880
		vozovka č.2 - parkoviště, sjezdy						
37	59245031R	Dlažba betonová tl. 8 cm (červená)	m2	0,40	6 490,62	2 596,25	0,18600	0,07440
		vozovka č.2 - parkoviště						
		pásek dlažby pro dělení parkovacích stání						
38	59245264R	Dlažba betonová červená 20x10x8 cm slepecká	m2	16,80	401,16	6 739,49	0,18600	3,12480
		vozovka č.2 - sjezdy (bezbariérová dlažba)						
	Celkem za	5 Komunikace				2 477 928,97		1 521,50302
Díl: 8		Trubní vedení						
39	895941311RT2	Zřízení uliční vpustí, kpl vč. dodávky dílců	kus	6,00	6 944,64	41 667,84	3,05967	18,35802
		včetně dodávky dílců pro uliční vpustí						
40	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 12,5	m3	6,00	1 709,00	10 254,00	2,52500	15,15000
		obetonování vpustí						
	Celkem za	8 Trubní vedení				51 921,84		33,50802
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
41	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	9,00	397,60	3 578,40	0,25000	2,25000
		(odměřeno ze stiuace)						
42	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	9,00	154,60	1 391,40		

Výkaz výměr

Stavba :	DPS Komunikace a tech. infr. v Jakubově, IV. etapa	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Komunikace	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		(odměřeno ze stiuace)						
43	915701111R00	Vodorovné dopravní značení střík barvou V10f - vyhrazené stání	m2	1,00	638,00	638,00	0,00014	0,00014
44	917862111R00	Osazení stoj.obrubníku bet, s opěrou, lože C 25/30 Odměřeno ze situace (silniční a chodníkové obruby)	m	795,00	172,00	136 740,00	0,14874	118,24830
45	938908411R00	Očištění povrchu krytu - vodou	m2	1 080,00	5,60	6 048,00		
46	59217001R	Obrubník betonový silniční 1000/250/100 Odměřeno ze situace 340 x 1,02	kus	347,00	153,60	53 299,20	0,06500	22,55500
47	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/250/100 mm šedý Odměřeno ze situace 318 x 1,02	kus	324,00	138,10	44 744,40	0,02700	8,74800
48	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý snížený obrubník (odměřeno ze stiuace)	kus	97,00	138,09	13 394,73	0,04900	4,75300
49	59217480R	Obrubník silniční přechodový betonový 1000/150/150-250	kus	27,00	303,53	8 195,31	0,06500	1,75500
50	40445023.AR	Značka dopr zákazová B2, včetně sloupku a základu svislá dopravní značka (zákaz vjezdu všech vozidel)	kus	1,00	1 039,00	1 039,00	0,00510	0,00510
51	40445023.AR	Značka dopr zákazová B24a, včetně sloupku a základu svislá dopravní značka (zákaz odbočování vpravo)	kus	1,00	1 039,00	1 039,00	0,00510	0,00510
52	40444973.AR	Značka uprav přednost P2, včetně sloupku a základu svislá dopravní značka (Hlavní pozemní komunikace)	kus	2,00	1 157,00	2 314,00	0,00510	0,01020
53	40444984.AR	Značka uprav přednost P4, včetně sloupku a základu svislá dopravní značka (Dej přednost v jízdě)	kus	2,00	721,00	1 442,00	0,00510	0,01020
54	40445044.AR	Značka dopr IP10a, včetně sloupku a základu svislé dopravní značky (slepá pozemní komunikace)	kus	1,00	732,00	732,00	0,00510	0,00510
55	40445052.AR	Značka dopr IP12, včetně sloupku a základu svislé dopravní značky (parkovací stání)	kus	1,00	3 565,00	3 565,00	0,00510	0,00510
56	40445044.AR	Značka dopr IP4b, včetně sloupku a základu svislé dopravní značky (jednosměrný provoz)	kus	1,00	732,00	732,00	0,00510	0,00510
57	919735113R00	Řezání stávajícího živičního krytu tl. 10 - 15 cm (odměřeno ze stiuace)	m	11,00	55,30	608,30		
58	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže	ks	2,00	43,10	86,20		
59	966006215R00	Odstranění sloupků svislých dopr. značek	ks	2,00	62,00	124,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				279 710,94		158,35534
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
60	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	391,63	131,60	51 538,24		
61	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 427,53	22,90	32 690,32		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				84 228,57		

Položkový rozpočet

Zakázka: IS pro RD Jakubov, IV.etapa-splašková kanalizace

Misto Jakubov

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV			869 456,30
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			869 456,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	869 456,30 CZK

Cena celkem bez DPH 869456,30 CZK

v _____ dne **08.01.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			419 312,44
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			46 220,91
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 929,08
8	Trubní vedení	HSV			347 938,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 055,87
Cena celkem					869 456,30

Položkový rozpočet

S:	IS pro RD Jakubov, IV.etapa-splašková kanalizace
O:	Jakubov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				419 312,44
1	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy 162,5m/20m týden = 8,1týdnů čerpání 2hod/den =8,1*7*2=113,75hod	h	113,75000	62,00	7 052,50
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 12*1,2*2,8*2	m3	80,64000 80,64000	411,00	33 143,04
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ stoka:101,25 přípojky:(73,4)*1,2*(2,5+1,5)/2*0,2	m3	136,48200 101,25000 35,23200	199,73	27 259,55
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	136,48200	21,80	2 975,31
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ stoka:182,24 přípojky:(73,4)*1,2*(2,5+1,5)/2*0,36	m3	245,65760 182,24000 63,41760	199,73	49 065,19
6	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	245,65760	21,80	5 355,34
7	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ stoka:215,78 přípojky:(73,4)*1,2*(2,5+1,5)/2*0,44	m3	293,29040 215,78000 77,51040	221,53	64 972,62
8	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m stoka:802,61 přípojky:(73,4)*(2,5+1,5)/2*2	m2	1 096,21000 802,61000 293,60000	20,00	21 924,20
9	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	1 096,21000	5,00	5 481,05
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 197,95+85,54	m3	283,49000 283,49000	55,60	15 762,04
11	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m 144,96+70,82	m3	215,78000 215,78000	58,70	12 666,29
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, meziskládka 283,49+215,78	m3	499,27000 499,27000	15,40	7 688,76
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	283,49000	38,30	10 857,67
14	167101152R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 v množství nad 100 m3	m3	215,78000	56,40	12 169,99
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, vč.dodávky ŠP 499,27-101,5428-55,1628	m3	342,56440 342,56440	71,00	24 322,07
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm přípojky:(73,4)*1,2*0,16 stoky:87,45	m3	101,54280 14,09280 87,45000	694,30	70 501,17
17	OZ1	Likvidace odpadů nekontaminovaných vč. dopravy Poplatek za likvidaci odpadů nekontaminovaných 17 05 04 Vytěžené zeminy a horniny Položka obsahuje: -veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo likvidací odpadů 499,27*1,8	t	898,68600 898,68600	53,54	48 115,65
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				46 220,91
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm-drenáž	m3	8,13000	694,30	5 644,66

19	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm, vč.geotextilie	m	162,50000	249,70	40 576,25
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				34 929,08
20	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	55,16280	633,20	34 929,08
		vč. lože pod šachty stoka:41,07 přípojky:(73,4)*1,2*0,16		41,07000 14,09280		
Díl:	8	Trubní vedení				347 938,00
21	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	73,40000	18,10	1 328,54
22	28614502R	Trubka PP SN 12 DN 160/6000	kus	14,00000	1 399,00	19 586,00
		73,4/6*1,05		13,50000		
23	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	162,50000	28,40	4 615,00
24	28614511R	Trubka PP SN 12 DN 250/6000	kus	29,00000	3 105,00	90 045,00
		162,5/6*1,05		28,50000		
25	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	13,00000	105,10	1 366,30
26	28614683.AR	Odbočka 45° PP SN 12 250/160	kus	13,39000	977,00	13 082,03
		13*1,03		13,39000		
27	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	26,00000	48,60	1 263,60
28	28614652.AR	Koleno 45° PP SN 12 DN 160	kus	26,78000	117,00	3 133,26
		26*1,03		26,78000		
29	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	13,00000	595,70	7 744,10
30	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	5,00000	2 208,70	11 043,50
31	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	235,90000	24,60	5 803,14
		73,4+162,5		235,90000		
32	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	162,50000	63,80	10 367,50
33	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	11,00000	411,00	4 521,00
34	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	5,05000	1 051,00	5 307,55
		Viz Technické listy VAS K3.2 5*1,01		5,05000		
35	59224152R	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	6,06000	1 358,50	8 232,51
		Viz Technické listy VAS K3.2 6*1,01		6,06000		
36	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	5,00000	357,90	1 789,50
37	59224172R	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	5,05000	1 787,50	9 026,88
		Viz Technické listy VAS K3.2 5*1,01		5,05000		
38	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	5,00000	1 046,30	5 231,50
39	592243721R	Dno šachetní TBZ-Q.1 120/120 , kyneta z odol.betonu, nástupnice beton s nátěrem	kus	5,05000	10 084,70	50 927,74
		Viz Technické listy VAS K3.2 5*1,01		5,05000		
40	59224346R	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q.1 63/4, D+M	kus	1,00000	193,05	193,05
41	59224175R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120, d+m	kus	1,00000	214,50	214,50
		Viz Technické listy VAS K3.2				
42	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120, d+m	kus	1,00000	250,25	250,25
		Viz Technické listy VAS K3.2				
43	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120, d+m	kus	1,00000	278,85	278,85
		Viz Technické listy VAS K3.2				
44	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120, d+m	kus	4,00000	300,30	1 201,20
		Viz Technické listy VAS K3.2				
45	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600, logo	kus	5,00000	2 719,60	13 598,00
		Viz Technické listy VAS K4.1				
46	R3	Těsnění pryžové šachtové DN1000mm	ks	17,00000	187,00	3 179,00
47	28697191R	Revizní šachta PP DN 400/160 mm , RŠ DN400+přechod kam/plast DN150	kus	13,00000	5 354,50	69 608,50
		Viz Technické listy VAS K3.3				

48	R5	Napojení na stáv.šachtu DN1000, nerez manžeta s gum. vložkami	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				21 055,87
49	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	359,92947	58,50	21 055,87

Celkem						869 456,30
--------	--	--	--	--	--	------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: IS pro RD Jakubov, IV.etapa-dešť'ová kanalizace

Misto Jakubov

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 021 731,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 021 731,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 021 731,90 CZK

Cena celkem bez DPH 1021731,90 CZK

v _____ dne 08.01.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			434 632,80
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			46 587,18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			31 033,13
8	Trubní vedení	HSV			489 116,04
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 362,75
Cena celkem					1 021 731,90

Položkový rozpočet

S:	IS pro RD Jakubov, IV.etapa-dešťová kanalizace
O:	Jakubov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				434 632,80
1	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy 162,8m/20m týden = 8,1týdnů čerpání 2hod/den =8,1*7*2=113,75hod	h	113,75000	62,00	7 052,50
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 12*1,2*2,8*2	m3	80,64000 80,64000	411,00	33 143,04
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ stoka:105,84 přípojky:(15)*1,2*(2,5+1,5)/2*0,27 RN:40*2,2*2,5*0,27	m3	174,96000 105,84000 9,72000 59,40000	199,73	34 944,76
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	174,96000	21,80	3 814,13
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ stoka:190,51 přípojky:(15)*1,2*(2,5+1,5)/2*0,49 RN:40*2,2*2,5*0,49	m3	315,95000 190,51000 17,64000 107,80000	199,73	63 104,69
6	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	315,95000	21,80	6 887,71
7	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ stoka:94,7 přípojky:(15)*1,2*(2,5+1,5)/2*0,24 RN:40*2,2*2,5*0,24	m3	156,14000 94,70000 8,64000 52,80000	221,53	34 589,69
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m stoky:602,26 příp:15*2*2	m2	662,26000 602,26000 60,00000	20,00	13 245,20
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	662,26000	5,00	3 311,30
10	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m 7,73 RN:40*2*2,5+2,2*2,5*2	m2	218,73000 7,73000 211,00000	20,00	4 374,60
11	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	218,73000	5,00	1 093,65
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 174,96+315,95	m3	490,91000 490,91000	55,60	27 294,60
13	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	156,14000	58,70	9 165,42
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, meziskládka 490,91+156,14	m3	647,05000 647,05000	15,40	9 964,57
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 174,96+315,95	m3	490,91000 490,91000	38,30	18 801,85
16	167101152R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 v množství nad 100 m3	m3	156,14000	56,40	8 806,30
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, vč.dodávky ŠP 490,91+156,14-49,01-100,62 RN:40*2,2*2*(-1)	m3	321,42000 497,42000 -176,00000	71,00	22 820,82
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm přípojky:(15)*1,2*0,16 stoky:97,74	m3	100,62000 2,88000 97,74000	694,30	69 860,47
19	OZ1	Likvidace odpadů nekontaminovaných vč. dopravy Poplatek za likvidaci odpadů nekontaminovaných 17 05 04 Vytěžené zeminy a horniny	t	1 164,69000	53,54	62 357,50

		Položka obsahuje: -veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo likvidací odpadů (156,14+490,91)*1,8		1 164,69000		
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				46 587,18
20	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm-drenáž	m3	8,19000	694,30	5 686,32
21	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm, vč.geotextilie	m	163,80000	249,70	40 900,86
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				31 033,13
22	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	49,01000	633,20	31 033,13
		vč. lože pod šachty				
		stoka:46,13		46,13000		
		přípojky:(15)*1,2*0,16		2,88000		
Díl:	8	Trubní vedení				489 116,04
23	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	15,00000	22,00	330,00
24	28614506R	Trubka PP SN 12 DN 200/6000	kus	3,00000	2 140,00	6 420,00
		15/6*1,05		2,62500		
25	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	163,80000	28,40	4 651,92
26	28614516R	Trubka PP SN 12 DN 315/6000	kus	29,00000	5 110,00	148 190,00
		163,8/6*1,05		28,66500		
27	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	13,00000	105,10	1 366,30
28	877373121RT3	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300, včetně dodávky odbočky PP 315/200 mm	kus	6,00000	1 028,50	6 171,00
29	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	12,00000	91,00	1 092,00
30	28614656.AR	Koleno 45°PP SN 12 DN 200	kus	12,36000	198,00	2 447,28
		12*1,03		12,36000		
31	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	6,00000	595,70	3 574,20
32	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	6,00000	2 208,70	13 252,20
33	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	178,80000	24,60	4 398,48
		163,8+15		178,80000		
34	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	163,80000	63,80	10 450,44
35	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	6,00000	411,00	2 466,00
36	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	4,04000	1 051,00	4 246,04
		Viz Technické listy VAS K3.2				
		4*1,01		4,04000		
37	59224152R	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,01000	1 358,50	1 372,09
		Viz Technické listy VAS K3.2				
		1*1,01		1,01000		
38	59224362.AR	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/100/12	kus	1,01000	11 883,30	12 002,13
		viz tchnické listy VAS K3.2				
		1*1,01		1,01000		
39	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	6,00000	357,90	2 147,40
40	59224172R	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	6,06000	2 681,25	16 248,38
		Viz Technické listy VAS K3.2				
		6*1,01		6,06000		
41	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	6,00000	1 046,30	6 277,80
42	592243721R	Dno šachetní TBZ-Q.1 120/120 , kyneta z odol.betonu, nástupnice beton s nátěrem	kus	6,06000	10 899,37	66 050,18
		Viz Technické listy VAS K3.2				
		6*1,01		6,06000		
43	59224346R	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q.1 63/4, D+M	kus	1,00000	193,05	193,05
44	59224175R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120, d+m	kus	2,00000	214,50	429,00
		Viz Technické listy VAS K3.2				
45	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120, d+m	kus	1,00000	250,25	250,25
		Viz Technické listy VAS K3.2				
46	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120, d+m	kus	2,00000	278,85	557,70

		Viz Technické listy VAS K3.2				
47	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120, d+m	kus	2,00000	300,30	600,60
		Viz Technické listy VAS K3.2				
48	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600, logo	kus	6,00000	2 719,60	16 317,60
		Viz Technické listy VAS K4.1				
49	R01	Retenční a zasakovací nádrž vč. geotextilie, v. bezp.přepdu a rozvodů přívodu a odvodu	m3	176,00000	848,00	149 248,00
50	R3	Těsnění pryžové šachtové DN1000mm	ks	18,00000	187,00	3 366,00
51	R5	Nápojení na stáv.šachtu DN1000, nerez manžeta s gum. vložkami	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20 362,75
52	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	348,08112	58,50	20 362,75

Celkem					1 021 731,90
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: IS pro RD Jakubov-SO-04 Vodovod s odbočkami

Misto Jakubov

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			704 117,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			704 117,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	704 117,52 CZK

Cena celkem bez DPH **704117,52** CZK

v _____ dne **08.01.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			12 389,86
13	Hloubené vykopávky	HSV			103 782,42
15	Roubení	HSV			19 024,50
16	Přemístění výkopku	HSV			92 990,89
17	Konstrukce ze zemin	HSV			51 804,84
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			22 667,00
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			14 946,23
8	Trubní vedení	HSV			364 174,82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 336,96
Cena celkem					704 117,52

Položkový rozpočet

S:	IS pro RD Jakubov-SO-04 Vodovod s odbočkami
O:	Jakubov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				12 389,86
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l Počet týdnů 161,7/20m=8,1týdnů denní čerpání 2hod/den čerpán celkem 8,1*7*2=113,40	h	113,40000	60,90	6 906,06
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	56,00000	26,90	1 506,40
3	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	2,00000	353,40	706,80
4	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	4,00000	282,90	1 131,60
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	5,00000	174,00	870,00
6	59213344R	Poklop kabelového žlabu TK 1, 50x16x3,5 cm	kus	10,00000	19,60	196,00
7	59213120R	BG-TK1 Kabelový žlab s položeným krytem, rozměr: vnitřní 1000/112/105, vnější 1000/170/140	kus	10,00000	107,30	1 073,00
Díl:	13	Hloubené vykopávky				103 782,42
8	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ řady:161,7*1,2*1,63*0,27 příp:(66*1,2*1,5)*0,27	m3	117,47300	199,73	23 462,88
9	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	117,47300	21,80	2 560,91
10	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ řady:161,7*1,2*1,63*0,49 příp:(66*1,2*1,5)*0,49	m3	213,19175	199,73	42 580,79
11	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	213,19175	21,80	4 647,58
12	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 řady:161,7*1,2*1,63*0,24 příp:(66*1,2*1,5)*0,24	m3	104,42045	221,53	23 132,26
13	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 3*2*1,5*2	m3	18,00000	411,00	7 398,00
Díl:	15	Roubení				19 024,50
14	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m 161,7*1,7*2+66*1,6*2	m2	760,98000	20,00	15 219,60
15	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	760,98000	5,00	3 804,90
Díl:	16	Přemístění výkopku				92 990,89
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 117,473+213,19175	m3	330,66475	76,10	25 163,59
17	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	104,42045	106,60	11 131,22
18	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m, mezideponie	m3	330,66475	64,90	21 460,14
19	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m, mezideponie	m3	104,42045	70,10	7 319,87
20	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	330,66475	38,30	12 664,46
21	167101152R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 v množství nad 100 m3	m3	104,42045	56,40	5 889,31
22	OZ1	Likvidace odpadů nekontaminovaných vč.dopravy poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných 17 05 04 Vytěžené zeminy a horniny Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na recyklaci nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů	m3	109,29600	85,66	9 362,30
		27,324+81,972		109,29600		

Díl:	17	Konstrukce ze zemin				51 804,84
23	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, s dodáním ŠP 117,473+213,19175+104,42045-109,296	m3	325,78920	71,00	23 131,03
24	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny řady:161,7*1,2*0,3 příp:(66*1,2*0,3)	m3	81,97200	349,80	28 673,81
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				22 667,00
25	212531111RL4	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm 161,7*0,2*0,2	m3	6,46800	483,70	3 128,57
26	212753113R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože	m	161,70000	15,10	2 441,67
27	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	291,06000	21,40	6 228,68
28	28611222	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 80 mm	m	161,70000	24,18	3 909,91
29	67352024	Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2 291,06*1,03	m2	299,79180	23,21	6 958,17
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				14 946,23
30	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku řady:161,7*1,2*0,1 příp:(66*1,2*0,1)	m3	27,32400	547,00	14 946,23
Díl:	8	Trubní vedení				364 174,82
31	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	66,00000	11,30	745,80
32	286134112R	Trubka tlaková RC PE100 32x3,0 mm PN16, návin 100 m, barva modrá Viz Technické listy VAS Třebíč V.4 66*1,03	m	67,98000	29,72	2 020,37
33	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	161,70000	50,90	8 230,53
34	286136760R	Trubka vodovodní PE 100 RC, rozměr 110 x 10,0 mm, SDR 11, dvouvrstvé potrubí, barva modrá Technické listy VAS V.3 161,7*1,03	m	166,55100	224,95	37 465,65
35	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí PVC DN 110	kus	1,00000	2 376,00	2 376,00
36	286538008R	Elektrotvarovka PE 100 SDR 11 - spojka d 110, D+M Viz Technické listy VAS Třebíč V.16 161,7/6	kus	26,95000	303,80	8 187,41
37	286538097R	Elektrotvarovka PE 100 SDR 11 - koleno 45° d 110, d+m	kus	1,00000	872,34	872,34
38	31947217R	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100, d+m Viz Technické listy VAS Třebíč V.11	kus	1,00000	544,98	544,98
39	28653765R	Nákružek lemový PE 100 d 100 mm , d+m Viz Technické listy VAS Třebíč V.11	kus	1,00000	290,78	290,78
40	552701211R	Koleno patní PP 90° (N) - DN 80 PN 10-40, prodloužené,d+m dle Technických listů VAS V8	kus	1,00000	4 436,96	4 436,96
41	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	211,10	211,10
42	422737411R	Hydrant podzemní, DN80,1,25 m-voda Viz Technické listy VAS Třebíč V.21 1*1,03	kus	1,03000	22 794,64	23 478,48
43	422914522R	Poklop litinový hydrantový samonivelační D400, dod+mont	kus	1,00000	5 135,16	5 135,16
44	R88-2	Multioleranční spojka DN100, dod+mont Viz Technické listy VAS Třebíč V.10	ks	2,00000	8 304,52	16 609,04
45	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	425,20	425,20
46	552700802R	Odbočka přírub. T DN 100x100 PN 10-40 dle Technických listů VAS V8 1*1,03	kus	1,03000	2 387,30	2 458,92
47	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	291,80	291,80
48	552701047R	Redukce RP (FFR) - DN 100 x 80, PN 10 - 40	kus	1,03000	1 299,20	1 338,18

		1*1,03		1,03000		
49	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	463,60	463,60
50	42228310R	Šoupátko DN 80 přírubové - voda	kus	1,03000	8 757,76	9 020,49
		1*1,03		1,03000		
51	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	3,00000	581,00	1 743,00
52	42228312R	Šoupátko DN 100 přírubové, voda	kus	3,09000	10 276,64	31 754,82
		Viz Technické listy VAS Třebíč V.17				
		3*1,03		3,09000		
53	42291240R	Souprava zemní šoupátková Y 1020 DN 100, d+m	kus	3,00000	2 224,64	6 673,92
		Viz Technické listy VAS Třebíč V.17				
54	422913521R	Poklop litinový šoupátkový samonivelační D400, d+m	kus	4,00000	2 739,48	10 957,92
		Viz Technické listy VAS Třebíč V.19				
55	422915501R	Deska nosná šoupátkového poklopu, d+m	kus	4,00000	296,56	1 186,24
		Viz Technické listy VAS Třebíč V.18				
56	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	13,00000	963,80	12 529,40
57	42273533R	Pas navrtávací na PE a PVC potrubí 110 mm	kus	13,00000	2 284,48	29 698,24
58	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	13,00000	124,70	1 621,10
59	42228100R	Šoupátko DN 1" pro dom.přípojky - voda	kus	13,39000	3 859,68	51 681,12
		Viz Technické listy VAS Třebíč V.40				
		13*1,03		13,39000		
60	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových, samonivelačních	kus	13,00000	360,10	4 681,30
		13		13,00000		
61	422913521R	Poklop litinový šoupátkový samonivelační D400	kus	13,39000	1 563,76	20 938,75
		dle Technických listů VAS V43				
		13*1,03		13,39000		
62	42291200R	Souprava zemní šoupátková Y 1020 DN 40, teleskop, d+m	kus	13,00000	1 416,80	18 418,40
		Viz Technické listy VAS Třebíč V.41				
63	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém DN50 v.1,5m, dod+mont, vč. dodávky základu a tyče ocel.	kus	2,00000	1 862,00	3 724,00
64	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	227,70000	13,60	3 096,72
		161,7+66		227,70000		
65	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	227,70000	33,70	7 673,49
		dle Technických listů VAS V7				
66	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	2,46000	1 713,40	4 214,96
		6*0,41		2,46000		
67	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	66,00000	12,80	844,80
68	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	161,70000	12,90	2 085,93
69	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	227,70000	61,60	14 026,32
		161,7+66		227,70000		
70	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,00000	5 274,10	10 548,20
71	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	736,70	1 473,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				22 336,96
72	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	273,40216	81,70	22 336,96

Celkem

704 117,52

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: IS pro RD Jakubov SO-05 Plynovod

Misto Jakubov

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 146 745,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 146 745,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 146 745,49 CZK

Cena celkem bez DPH **1146745,49 CZK**

v _____ dne **08.01.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			297 431,22
5	Komunikace	HSV			350 702,90
8	Trubní vedení	HSV			480 981,04
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 630,33
Cena celkem					1 146 745,49

Položkový rozpočet

S:	IS pro RD Jakubov SO-05 Plynovod
O:	Jakubov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				297 431,22
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l dle skutečnosti, zápis do stavbního deníku	hod	20,00000	60,90	1 218,00
2	R	Pohotovost čerpací soupravy dle zápisu ve stavebním deníku	hod	50,00000	26,90	1 345,00
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ řad:173,3*1,2*1,2*0,36 přípojky:81,5*1,2*1,2*0,36	m3	132,08832 89,83872 42,24960	199,73	26 382,00
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	132,08832	21,80	2 879,53
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ řad:173,3*1,2*1,2*0,64 přípojky:81,5*1,2*1,2*0,64	m3	234,82368 159,71328 75,11040	199,73	46 901,33
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	234,82368	21,80	5 119,16
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m řad:173,3*1,2*2 přípojky:81,5*1,2*2	m2	611,52000 415,92000 195,60000	20,00	12 230,40
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	611,52000	5,00	3 057,60
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 132,08832+234,82368	m3	366,91200 366,91200	76,10	27 922,00
10	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	366,91200	64,90	23 812,59
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	366,91200	9,00	3 302,21
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	366,91200	38,30	14 052,73
13	OZ1	Likvidace odpadů nekontaminovaných vč. dopravy Poplatek za likvidaci odpadů nekontaminovaných 17 05 04 Vytěžené zeminy a horniny Položka obsahuje: -veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo likvidací odpadů	m3	366,91200	85,66	31 429,68
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku řad:173,3*1,2*0,1 přípojky:81,5*1,2*0,1	m3	30,57600 20,79600 9,78000	547,00	16 725,07
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm řad:173,3*1,2*0,3 přípojky:81,5*1,2*0,3	m3	91,72800 62,38800 29,34000	694,30	63 686,75
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, s dodáním štěrkopísku 366,912-30,576-91,728	m3	244,60800 244,60800	71,00	17 367,17
Díl:	5	Komunikace				350 702,90
17	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm společné pro kanalizace a vodovod, plynovod	m	38,00000	38,10	1 447,80
18	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm společné pro kanalizace a vodovod, plynovod	m2	183,00000	40,50	7 411,50
19	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm společné pro kanalizace a vodovod, plynovod	m2	183,00000	61,80	11 309,40
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace společné pro kanalizace a vodovod, plynovod 183*0,3*1,8	t	119,86500 98,82000	70,70	8 474,46

21	OZ2	183*0,05*2,3 Likvidace odpadů nekontaminovaných vč.dopravy Poplatek za likvidaci odpadů nekontaminovaných 17 03 02 Vybouraný sftalový beton bez dehtu Položka obsahuje: -veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo likvidací odpadů	m3	21,04500 119,86500	85,66	10 267,64
22	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm společně pro kanalizace a vodovod, plynovod	m2	183,00000	281,00	51 423,00
23	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm společně pro kanalizace a vodovod, plynovod	m2	183,00000	652,00	119 316,00
24	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm společně pro kanalizace a vodovod, plynovod	m2	183,00000	382,00	69 906,00
25	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 společně pro kanalizace a vodovod, plynovod	m2	183,00000	18,00	3 294,00
26	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm společně pro kanalizace a vodovod, plynovod	m2	183,00000	342,50	62 677,50
27	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné 9 mm,zalítí za tepla společně pro kanalizace a vodovod, plynovod	m	38,00000	136,20	5 175,60
Díl:	8	Trubní vedení				480 981,04
28	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm 81,5+13*1,5	m	101,00000 101,00000	430,00	43 430,00
29	286136432R	Trubka plyn SDR11 32x3,0 mm L = 100 m, PE100 RC jednovrstvé potrubí, barva oranžovo-žlutá 101*1,03	m	104,03000 104,03000	55,00	5 721,65
30	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	173,30000	195,00	33 793,50
31	286136441R	Trubka plyn SDR11 63x5,8 mm L = 100 m, PE100 RC jednovrstvé potrubí, barva oranžovo-žlutá 173,3*1,03	m	178,49900 178,49900	209,00	37 306,29
32	R1	Zmáčknutí potrubí, rovníací objímky, oprava potrubí	ks	1,00000	14 292,00	14 292,00
33	R4	Odbočná elektrotvarovka D63/F32, dod+mont	ks	13,00000	1 112,00	14 456,00
34	R5	Elektrotvarovka - koleno 90st.D32, dod+mont	ks	13,00000	450,00	5 850,00
35	R51	Šoupátko DN 1" pro dom.připojky - plyn, dod+mont	kus	13,00000	1,00	13,00
36	R52	Souprava zemní pro G1", dod+mont	kus	13,00000	1,00	13,00
37	R53	Poklop litinový 534 - šoupátkový, plyn, dod+mont	kus	13,00000	1,00	13,00
38	R55	Souprava zemní, DN 40-50, dod+mont	kus	13,00000	1,00	13,00
39	R7	Chránička do skříně 1m, dod+mont	ks	13,00000	450,00	5 850,00
40	R8	Domovní sestava přípojkových skříní pro přípojku HUP - NN pojistky - Elektroměr společně s elektroskříněmi - domovní setstava skříní ze železobetonových dílců s povrchovou úpravou zalité bílé mramorové drtě, základové konstrukce, dvířek sa antikorozní ochrannou, příprava pro instalace regulátoru B10 a plynměru G6, osazení el.desky a pojistkové skříně, včetně propojení pojistkové skříně a elektroměrové skříně chráničkou s kabelem pro budoucí zapojení HDV (SS-RV). z toho - 1x sestava PE3-EON pro 1 RD a 6x sestava PER5-EON vždy pro dva RD - celkem 13 stavebních parcel.	ks	7,00000	35 470,00	248 290,00
41	R9	Obnažení stávajícího plynovodu a napojení nového	ks	1,00000	9 702,00	9 702,00
42	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	13,00000	2 420,00	31 460,00
43	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2 81,5+173,3	m	254,80000 254,80000	25,00	6 370,00
44	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	254,80000	12,00	3 057,60
45	R11	Tlaková zkouška a revize potrubí, dod+mont	ks	1,00000	21 350,00	21 350,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				17 630,33
46	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	430,00811	41,00	17 630,33

Celkem

1 146 745,49

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet stavby

Stavba:	142/2023	Komunikace a technická infrastruktura v Jakubově, IV.ETAPA
Objekt:	SO 06	VO rozvody
Rozpočet:	01	VO rozvody
Objednatel:	Obec Jakubov u Moravských Budějovic 155 67544	IČO: 00289493 DIČ: CZ00289493 Jakubov u Moravských Budějovic
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:	Jaroslav Vala	
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	419 954,41 CZK
Základní DPH	21 %	88 190,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		508 144,84 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele		

Popis stavby: 142/2023 - Komunikace a technická infrastruktura v Jakubově, IV.ETAPA
Popis objektu: SO 06 - VO rozvody
Popis rozpočtu: 01 - VO rozvody

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
200	Silnoproudá elektroinstalace			22 095	5
205	Montáž			20 619	5
210	Specifikace			1 476	0
UN	Nepřiřazený uživatelský díl			397 859	95
Cena celkem				419 954	100

Položkový rozpočet

S:	142/2023	Komunikace a technická infrastruktura v Jakubově, IV.ETAPA
O:	SO 06	VO rozvody
R:	01	VO rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200	Silnoproudá elektroinstalace					22 095,26		
Díl: 205	Montáž					20 619,26		
12	31677102RR	výložník 1,5m na stožár	kus	7,00000	1 774,80	12 423,60	Vlastní	RTS 23/ II
13	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	7,00000	1 077,38	7 541,66	RTS 24/ I	RTS 23/ II
33	460420501RT	Betonový kabelový žlab	kus	6,00000	109,00	654,00	Vlastní	RTS 23/ II
Díl: 210	Specifikace					1 476,00		
31	59213126R	Kryt betonový BG-TK2 500/210/35	kus	12,00000	95,00	1 140,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
32	59213121R	Žlab kabelový BG-TK2 s položeným krytem	kus	6,00000	56,00	336,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: UN	Nepřirazený uživatelský díl					397 859,15		
1	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,17000	1 850,00	314,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
2	460200304R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4	m	170,00000	306,00	52 020,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	102,00000	132,64	13 529,28	RTS 24/ I	RTS 23/ II
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
4	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm	m	170,00000	118,00	20 060,00	Vlastní	Kalkul
5	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	85,00000	27,50	2 337,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
6	31672160.AR	Stožár stupňovitý h=5,0 m horní D60 mm s termoplastou ochranou spodní části	kus	7,00000	6 558,00	45 906,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
7	650106221R00	Montáž osvětlovacího stožáru - ocelový	kus	7,00000	700,00	4 900,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
8	460050004R00	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 4	kus	7,00000	1 070,00	7 490,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
9	286971405R	Roura šachtová korugovaná s hrdlem 315/3000 mm	kus	3,00000	1 357,50	4 072,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
10	210251101R00	Základ monolitický pro stožár	m3	3,50000	3 190,00	11 165,00	RTS 18/ I	Kalkul
11	275351215RT	Bednění stěn základových patek - zřízení, vč. materiálu, bednicí materiál prkna	m2	3,50000	312,00	1 092,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
14	SVVO	Svítlidlo - 31W, 3500lm, Ra70, 2700K, IP66	ks	7,00000	7 800,00	54 600,00	Vlastní	Indiv
15	210202115R00	Svítlidlo veřejného osvětlení	kus	7,00000	448,00	3 136,00	Vlastní	Kalkul
16	31678615.ARF	Svorkovnice stožárová	kus	7,00000	492,00	3 444,00	Vlastní	RTS 22/ I
17	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	7,00000	568,82	3 981,74	RTS 24/ I	RTS 23/ II
18	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	272,40000	117,12	31 903,49	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	142/2023	Komunikace a technická infrastruktura v Jakubově, IV.ETAPA
O:	SO 06	VO rozvody
R:	01	VO rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	210810333R00	Kabel silový CYKYDY 750 V 4 x 10 mm ² volně uložen.	m	272,40000	25,70	7 000,68	RTS 24/ I	RTS 23/ II
20	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	42,00000	13,68	574,56	RTS 24/ I	RTS 23/ II
21	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	m	42,00000	22,80	957,60	RTS 24/ I	RTS 23/ II
22	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm ²	kus	7,00000	160,73	1 125,11	RTS 24/ I	RTS 23/ II
23	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm ²	kus	14,00000	229,09	3 207,26	RTS 24/ I	RTS 23/ II
24	650141111R00	Ukončení vodiče + zapojení do 2,5 mm ²	kus	21,00000	21,40	449,40	Vlastní	Kalkul
25	210100003R00	Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm ²	kus	28,00000	58,66	1 642,48	Vlastní	Kalkul
26	35436700.AR1	Koncovka kabel.1 kv POLT-01/5X 10-35	sada	14,00000	320,00	4 480,00	Vlastní	Indiv
27	210100422R00	Koncovka kabelová do 4 x 16 mm ²	kus	14,00000	253,10	3 543,40	Vlastní	Kalkul
28	3457114702R	Trubka kabelová chránička zemní červená 63	m	245,16000	22,95	5 626,42	RTS 24/ I	RTS 23/ II
29	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	245,16000	39,70	9 732,85	RTS 24/ I	RTS 23/ II
30	3457114740R	Trubka kabelová chránička KOPOHALF 110	m	45,00000	50,60	2 277,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
34	460510321R00	Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	m	45,00000	416,40	18 738,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
35	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	161,50000	45,60	7 364,40	RTS 24/ I	RTS 23/ II
36	156112270000	Drát ocelový pozinkovaný 426406 D 10 mm	kg	2,52000	50,64	127,61	RTS 24/ I	RTS 23/ II
37	222130001R00	Vedení uzem.v zemi FeZn do 120 mm ² , bez zem.prací	m	174,00000	53,00	9 222,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
38	35441895R	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	8,00000	16,80	134,40	RTS 24/ I	RTS 23/ II
39	35441996R	Svorka SR 3a	kus	16,00000	34,92	558,72	RTS 24/ I	RTS 23/ II
40	35441985R	Svorka SR 2a pro pásek 30 x 4 mm/M6	kus	18,00000	18,12	326,16	RTS 24/ I	RTS 23/ II
41	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	34,00000	146,47	4 979,98	RTS 24/ I	RTS 23/ II
42	562889991007	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m	kus	8,00000	180,00	1 440,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
43	210220010R00	Nátěr zemnicího pásu do 120 mm ²	m	16,00000	40,00	640,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								
44	673909992034	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	170,00000	2,50	425,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
45	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	170,00000	12,31	2 092,70	RTS 24/ I	RTS 23/ II
46	34572308R	Pásky stahovací SP 280 x 4,5	100 ks	2,00000	140,00	280,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	142/2023	Komunikace a technická infrastruktura v Jakubově, IV.ETAPA
O:	SO 06	VO rozvody
R:	01	VO rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	RF4:3	Pilíř 3 sady pojistek	ks	1,00000	8 062,91	8 062,91	Vlastní	Indiv
48	210191542R00	Montáž pilíře	kus	1,00000	2 168,50	2 168,50	Vlastní	Kalkul
49	460070134R00	Jáma pro montáž skříně, hor.4	kus	1,00000	580,00	580,00	Vlastní	Kalkul
50	211190021R00	Konstrukce do základu pro polypropylénový pilíř	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
51	DSP	Drobný spojovací materiál	soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
52	135463146	Geodetické zaměření kabelové trasy	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	Vlastní	Indiv
53	350	Spolupráce s revizním technikem	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
54	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v, požadované formě a požadovaném počtu.

55	333120011T00	Likvidace odpadu	t	0,10000	1 500,00	150,00	Vlastní	Indiv
56	333030040T00	Revize el. zařízení	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
57	210010048T00	Doprava do 30 km	sou	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
58	PLOSINA	Montážní plošina, výška podlahy do 8m	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
59	JER	Jeřáb pro instalaci sloupů	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv

Celkem	419 954,41
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	07 VRN
Rozpočet (část objektu)	01 DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	ví	cena / MJ	celkem (Kč)
ON		Zemní práce				
1	004111010R	Zajištění archeologického průzkumu	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
Položka zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním základního archeologického průzkumu ve vazbě na stavební povolení a zákon č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších předpisů.						
Vybraný uchazeč uzavře smlouvu o dílo o archeologickém průzkumu s osobou oprávněnou tuto činnost vykonávat.						
VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
2	004111020R	Realizační dokumentace zhotovitele a dílenská dokumentace	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
Realizační a dílenskou dokumentaci musí zhotovitel zajistit za tímto účelem:						
upřesnění prováděcí dokumentace na základě konkrétních typu materiálů, technologických postupů, strojů a zařízení, vytýčení stávajících inženýrských sítí, provedených průzkumů (např. kopaných sond)						
potřeba podrobnějšího zpracování projektové dokumentace do větších podrobností, případně kde bude potřebné přizpůsobení dokumentace pro speciální technologické postupy (např. dílenské výkresy, deta						
koordinace realizační dokumentace s dokumentací souvisejících investic.						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
3	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
Položka zahrnuje náklady na projektovou přípravu, projednání, pronájem a instalaci dopravního značení včetně údržby během výstavby. Zhotovitel vypracuje Projektová příprava, projednání, pronájem a insta						
Součástí této položky jsou i náklady na další činnosti a požadavky uvedené ve Všeobecných podmínkách. Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDE						
4	005211080R	Bezpečnostní opatření při výstavbě	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Instalace bezpečnostních prvků při výstavbě. Vlastní výkopy musí být zajištěny zábrany proti pádu osob, za snížené viditelnosti musí být opatřeny osvětlením. Veškeré prostory stavby musí být zajištěny pro						
Součástí této položky jsou i náklady na další činnosti a požadavky uvedené ve Všeobecných podmínkách, kap. včetně ekologie						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
5	0052113	Pasportizace	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Předmětem podrobné pasportizace jsou všechny dočasné a trvalé objekty a vlastnosti, které mohou být nepříznivě ovlivněny nebo poškozeny stavebním postupem a zahrnují zejména nadzemní objekty a ne						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
6	0052116	Kontrolní zkoušky ztuhnutí podloží a vhodnosti zásypaných materiálů	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
Kontrolní zkoušky hutnění budou provedeny podle TP 146 a dle ČSN 72 1006 a dle ČSN 72 1002 Klasifikace zemín pro dopravní stavby. Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠ						
7	0052117	Průběžná fotodokumentace stavby	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Podrobná fotodokumentace průběhu výstavby - položka zahrnuje náklady na zřízení foto nebo video dokumentace a její archivaci. Fotodokumentace zachytí průběh výstavby kanalizace a ČOV. Fotodokumen						
8	0052119	Monitoring potrubí - záznam TV kamerou	m	163,80	62,00	10 155,60
Záznam TV kamerou nových větví kanalizace (ve 100% rozsahu díla kanalizace) před uvedením jednotlivých dílčích částí stok do provozu vč. vyčištění kanalizačního potrubí v celém rozsahu stavby před pro						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
hl.fady:163,8						
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům či provozovatelům a které jsou pro provedení a provozování díla nezbytné.						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
10	005231020R	Individuální vyzkoušení a komplexní zkoušky	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
Položka zahrnuje práce nutné k odzkoušení skupin strojů a zařízení ve vzájemných vazbách a k prokázání, že dodávka je schopna trvalého provozu. V půsašní ceně musí být obsaženy veškeré náklady na v						
11	005231040R	Provozní řády a kanalizační řád	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
Objednatel obdrží návrh provozního řádu v 6-ti paré vypracované zhotovitelem nejméně 60 dnů před předáním a převzetím stavby. Pro kanalizaci bude zpracován provozní řád pro trvalý provoz a Kanalizačn						
Objednatel se k předloženým dokumentům vyjádří do 30dnů a zhotovitel zapracuje jeho případné připomínky do provozního řádu. Po zapracování připomínek jsou dokumenty považované za schválené. Sch						
Součástí provozního řádu bude sbírka brožur, prospektů, letáků a instrukcí výrobců zařízení instalovaného na stavbě.						
součástí cena je i informační panel+ pamětní deska						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
12	005231040R	Havarijní plán	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
Objednatel obdrží návrh provozního řádu v 6-ti paré vypracované zhotovitelem nejméně 60 dnů před předáním a převzetím stavby.						
Objednatel se k předloženým dokumentům vyjádří do 30dnů a zhotovitel zapracuje jeho případné připomínky do havarijního plánu. Po zapracování připomínek jsou dokumenty považované za schválené. Sch						
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
14	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geometrický plán dokončené stavby	soubor	1,00	44 620,00	44 620,00
Položka obsahuje provádění průběžného zaměření budovaných kanalizací a objektů před provedením zásepů. Vypracování geometrického plánu dokončené stavby (pro vklad do katastru nemovitostí) v systé						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
ON		Zemní práce	232 275,60			
VN		Zemní práce				
15	005111021R	Vytýčení stavby a inženýrských sítí	soubor	1,00	17 500,00	17 500,00
Položka zahrnuje náklady na zajištění výchozích vytýčovacích údajů (výchozí vytýčovací a výškové body), prověření stávajících výškových kót terénu a výškových kót a polohy staveb významných z hlediska						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
16	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vyb						
Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .						
17	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energii spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení stave						

	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEGLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .	
VN	<i>Zemní práce</i>	70 000,00
Celkem za objekt		302 275,60

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	07 VRN
Rozpočet (část objektu)	01 DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	ví	cena / MJ	celkem (Kč)
ON		Zemní práce				
1	004111010R	Zajištění archeologického průzkumu Položka zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním základního archeologického průzkumu ve vazbě na stavební povolení a zákon č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Vybraný uchazeč uzavře smlouvu o dílo o archeologickém průzkumu s osobou oprávněnou tuto činnost vykonávat. VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
2	004111020R	Realizační dokumentace zhotovitele a dilenská dokumentace Realizační a dilenskou dokumentaci musí zhotovitel zajistit za tímto účelem: upřesnění prováděcí dokumentace na základě konkrétních typu materiálů, technologických postupů, strojů a zařízení, vytýčení stávajících inženýrských sítí, provedených průzkumů (např. kopaných sond) potřeba podrobnějšího zpracování projektové dokumentace do větších podrobností, případně kde bude potřebné přizpůsobení dokumentace pro speciální technologické postupy (např. dilenské výkresy, deta koordinace realizační dokumentace s dokumentací souvisejících investic.	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
3	005211030R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Dočasná dopravní opatření Položka zahrnuje náklady na projektovou přípravu, projednání, pronájem a instalaci dopravního značení včetně údržby během výstavby. Zhotovitel vypracuje Projektová příprava, projednání, pronájem a inst	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
4	005211080R	Součástí této položky jsou i náklady na další činnosti a požadavky uvedené ve Všeobecných podmínkách, Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VED Bezpečnostní opatření při výstavbě Instalace bezpečnostních prvků při výstavbě. Vlastní výkopy musí být zajištěny zábranami proti pádu osob, za snížené viditelnosti musí být opatřeny osvětlením. Veškeré prostory stavby musí být zajištěny pr	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
5	00521113	Součástí této položky jsou i náklady na další činnosti a požadavky uvedené ve Všeobecných podmínkách, kap. včetně ekologie Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Pasportizace Předmětem podrobné pasportizace jsou všechny dočasné a trvalé objekty a vlastnosti, které mohou být nepříznivě ovlivněny nebo poškozeny stavebním postupem a zahrnují zejména nadzemní objekty a ne	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
6	00521116	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Kontrolní zkoušky zhutnění podloží a vhodnosti zásypových materiálů Kontrolní zkoušky zhutnění budou provedeny podle TP 146 a dle ČSN 72 1006 a dle ČSN 72 1002 Klasifikace zemín pro dopravní stavby, Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠ	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
7	00521117	Kontrolní zkouška hutnění budou provedeny podle TP 146 a dle ČSN 72 1006 a dle ČSN 72 1002 Klasifikace zemín pro dopravní stavby, Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠ Průběžná fotodokumentace stavby Podrobná fotodokumentace průběhu výstavby - položka zahrnuje náklady na zřízení foto nebo video dokumentace a její archivaci. Fotodokumentace zachytí průběh výstavby kanalizace a ČOV. Fotodokumer	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
8	00521119	Podrobná fotodokumentace průběhu výstavby - položka zahrnuje náklady na zřízení foto nebo video dokumentace a její archivaci. Fotodokumentace zachytí průběh výstavby kanalizace a ČOV. Fotodokumer Monitoring potrubí - záznam TV kamerou Záznam TV kamerou nových větví kanalizace (ve 100% rozsahu díla kanalizace) před uvedením jednotlivých dílčích částí stok do provozu vč. vyčištění kanalizačního potrubí v celém rozsahu stavby před pro	m	162,50	62,00	10 075,00
9	00523 R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . hl.řady:162,5 Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům či provozovatelem a které jsou pro provedení a provozování díla nezbytné.	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
10	005231020R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Individuální vyzkoušení a komplexní zkoušky Položka zahrnuje práce nutné k odzkoušení skupin strojů a zařízení ve vzájemných vazbách a k prokázání, že dodávka je schopna trvalého provozu. V paušální ceně musí být obsaženy veškeré náklady na v	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
11	005231040R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Provozní řady a kanalizační řád Objednatel obdrží návrh provozního řádu v 6-ti paré vypracované zhotovitelem nejméně 60 dnů před předáním a převzetím stavby. Pro kanalizaci bude zpracován provozní řád pro trvalý provoz a Kanalizační	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
12	005231040R	Objednatel se k předloženým dokumentům vyjádří do 30dnů a zhotovitel zapracuje jeho případné připomínky do provozního řádu. Po zapracování připomínek jsou dokumenty považované za schválené. Sch Součástí provozního řádu bude sbírka brožur, prospektů, letáků a instrukcí výrobců zařízení instalovaného na stavbě. součástí cena je i informační panel+ pamětní deska Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Havarijní plán Objednatel obdrží návrh provozního řádu v 6-ti paré vypracované zhotovitelem nejméně 60 dnů před předáním a převzetím stavby.	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
13	005241010R	Objednatel se k předloženým dokumentům vyjádří do 30dnů a zhotovitel zapracuje jeho případné připomínky do havarijního plánu. Po zapracování připomínek jsou dokumenty považované za schválené. Sch Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00	40 000,00	40 000,00
14	005241020R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geometrický plán dokončené stavby Položka obsahuje provádění průběžného zaměření budovaných kanalizací a objektů před provedením zásepů. Vypracování geometrického plánu dokončené stavby (pro vklad do katastru nemovitostí) v systé	soubor	1,00	40 000,00	40 000,00
		Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .				
ON		Zemní práce				202 575,00
VN		Zemní práce				
15	005111021R	Vytýčení stavby a inženýrských sítí Položka zahrnuje náklady na zajištění výchozích vytyčovacíh údajů (výchozí vytyčovací a výškové body), prověření stávajících výškových kót terénu a výškových kót a polohy staveb významných z hlediska	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
16	005121010R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřičích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vyb	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
17	005121020R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení stave	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
18	005121030R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
19	005124010R	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Koordinační a kompletační činnost ztížené provozní vlivy, režijní náklady Koordinační a kompletační činnost celé stavby. Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady v	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00

	Další upřesnění a popis VIZ ZADAVACÍ DOKUMENTY STAVBY- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY-VEGLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY .	
VN	<i>Zemní práce</i>	52 500,00
Celkem za objekt		255 075,00

Poznámky uchazeče k zadání